
v Kč v Kč v Kč v Kč v EUR v PLN v EUR v PLN v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč

001 001 - 004 11,- 5,- 4,- 2,- 0,50 € 2,00 0,25 € 1,00 75,- 56,- 37,- 28,- 85,- 63,- 42,-

002 005 - 007 14,- 7,- 5,- 3,- 0,60 € 2,60 0,30 € 1,30 105,- 78,- 52,- 39,- 119,- 89,- 59,-

003 008 - 010 17,- 8,- 6,- 4,- 0,70 € 3,10 0,35 € 1,55 132,- 99,- 66,- 49,- 149,- 111,- 74,-

004 011 - 013 20,- 10,- 7,- 5,- 0,80 € 3,70 0,40 € 1,85 150,- 112,- 75,- 56,- 170,- 127,- 85,-

005 014 - 017 24,- 12,- 9,- 6,- 1,00 € 4,40 0,50 € 2,20 180,- 135,- 90,- 67,- 204,- 153,- 102,-

006 018 - 020 28,- 14,- 10,- 7,- 1,10 € 5,10 0,55 € 2,55 210,- 157,- 105,- 78,- 238,- 178,- 119,-

007 021 - 025 32,- 16,- 12,- 8,- 1,30 € 5,90 0,65 € 2,95 240,- 180,- 120,- 90,- 272,- 204,- 136,-

008 026 - 030 38,- 19,- 14,- 9,- 1,50 € 7,00 0,75 € 3,50 285,- 213,- 142,- 106,- 323,- 242,- 161,-

009 031 - 035 43,- 21,- 16,- 10,- 1,70 € 7,90 0,85 € 3,95 323,- 242,- 161,- 121,- 366,- 274,- 183,-

010 036 - 040 48,- 24,- 18,- 12,- 1,90 € 0,95 € 360,- 270,- 180,- 135,- 408,- 306,- 204,-

011 041 - 045 54,- 27,- 20,- 13,- 2,10 € 1,05 € 405,- 303,- 202,- 151,- 459,- 344,- 229,-

012 046 - 050 60,- 30,- 22,- 15,- 2,40 € 1,20 € 450,- 337,- 225,- 168,- 510,- 382,- 255,-
013 051 - 055 66,- 33,- 24,- 16,- 2,60 € 1,30 € 495,- 371,- 247,- 185,- 561,- 420,- 280,-

014 056 - 060 72,- 36,- 27,- 18,- 2,80 € 1,40 €

015 061 - 070 80,- 40,- 30,- 20,- 3,10 € 1,55 €
016 071 - 080 88,- 44,- 33,- 22,- 3,40 € 1,70 € Prodej, cena a uznávání dalších jízdních dokladů ve vlacích dopravce GW Train Regio a.s. jsou uvedeny na samostatném listu.

017 081 - 090 97,- 48,- 36,- 24,- 3,80 € 1,90 €

018 091 - 100 105,- 52,- 39,- 26,- 4,10 € 2,05 € Platby v EUR lze provádět trati 145 a 149 v Karlovarském kraji ve vlacích dopravce GW Train Regio a.s.
019 101 - 110 115,- 57,- 43,- 28,- 4,50 € 2,25 € V PLN lze provádět platby na trati 043 a 045 v Královéhradeckém kraji ve vlacích dopravce GW Train Regio a.s.

lze jen od IX. do VI. lze jen od IX. do VI.

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč

001 001 - 004 275,- 138,- 103,- 740,- 2000,- 1500,- 1000,- 750,- 2230,-

002 005 - 007 385,- 193,- 144,- 1040,- 2800,- 2100,- 1400,- 1050,- 3130,-

003 008 - 010 482,- 241,- 180,- 1300,- 3500,- 2625,- 1750,- 1312,- 3920,-

004 011 - 013 550,- 275,- 206,- 1480,- 4000,- 3000,- 2000,- 1500,- 4460,-

005 014 - 017 660,- 330,- 247,- 1780,- 4800,- 3600,- 2400,- 1800,- 5360,-

006 018 - 020 770,- 385,- 288,- 2080,- 5600,- 4200,- 2800,- 2100,- 6250,-

007 021 - 025 880,- 440,- 330,- 2370,- 6400,- 4800,- 3200,- 2400,- 7140,-

008 026 - 030 1045,- 523,- 391,- 2820,- 7600,- 5700,- 3800,- 2850,- 8480,-

009 031 - 035 1183,- 592,- 443,- 3190,- 8600,- 6450,- 4300,- 3225,- 9590,-

010 036 - 040 1320,- 660,- 495,- 3560,- 9600,- 7200,- 4800,- 3600,- 10710,-

011 041 - 045 1485,- 743,- 556,- 4000,- 10800,- 8100,- 5400,- 4050,- 12050,-

012 046 - 050 1650,- 825,- 618,- 4440,- 12000,- 9000,- 6000,- 4500,- 13380,-
013 051 - 055 1815,- 908,- 680,- 4890,- 13200,- 9900,- 6600,- 4950,- 14720,-

Dle SPP v Kč v EUR v PLN

0,00 € 0,00 zł 0,- Kč čl.144 /   1 20,- 1,- 4,-

1,60 € 7,40 zł 40,- Kč čl.144 /   2 100,- 4,- 18,-

0,80 € 3,70 zł 20,- Kč čl.144 /   3 100,- 4,- 18,-

čl.144 /   4 100,- 4,- 18,-

čl.144 /   5 100,- 4,- 18,-

Tiskopis průkazu na žákovské jízdné 1,- Kč čl.144 /   6 100,- 4,- 18,-

BČK v akci + ochranný obal dle webu čl.144 /   7 200,- 8,- 36,-

Jízdní řád 2,- Kč čl.144 /   8 200,- 8,- 36,-

Použití WC v žel. stanici s pokladní přepážkou 0,25 € / 5,- Kč čl.144 /   9 200,- 8,- 36,-

Obal průkazu na slevu a na žákovské jízdné (bez ověření) 5,- Kč čl.144 / 10 200,- 8,- 36,-

Jízdní řád ve fólii / Ochranný obal na BČK 10,- Kč čl.144 / 11 200,- 8,- 36,-

Prolongace průkazu na slevu dle čl. 55 SPP 20,- Kč čl.144 / 12 200,- 8,- 36,-

Jízdní řád 30 30,- Kč čl.144 / 13 200,- 8,- 36,-

Ověření průkazu na žákovské jízdné + ochranný obal 40,- Kč čl.144 / 14 400,- 16,- 72,-

Ověření průkazu na slevu + tiskopis + ochr. obal 40,- Kč čl.144 / 15 400,- 16,- 72,-

Zablokování a odblokování BČK/ Duplikát BČK při reklamaci 0,- Kč čl.144 / 16 400,- 16,- 72,-

Zápis duplikátu časové jízdenky na BČK 50,- Kč čl.144 / 17 400,- 16,- 72,-

Vrácení jízdného z důvodu na straně cestujícího 50,- Kč čl.144 / 18 400,- 16,- 72,-

Vydání BČK původnímu majiteli 50,- Kč čl.144 / 19 400,- 16,- 72,-

Změna personálních údajů na BČK 50,- Kč čl.144 / 20 500,- 20,- 90,-

Jízdní řád 50 50,- Kč čl.144 / 21 800,- 32,- 145,-

Bezkontaktní čipová karta nebo duplikát BČK + ochr. obal 120,- Kč čl.144 / 22 1000,- 40,- 181,-

tarifní 

pásmo

km 

vzdálenost

Jednoduché traťové jízdní doklady (jednosměrné) - v Kč                                                                                                             

(cena zpáteční jízdenky je dvojnásobkem ceny jízdenky jednosměrné)

50% obyč. 

jízdného

37,5% obyč. 

jízdného

25% obyč. 

jízdného

tarifní 

pásmo

km 

vzdálenost

týdenní (pětidenní)

obyčejné jízdné 

(100%)

zvláštní jízdné
obyčejné jízdné 

(100%)

zvláštní jízdné
obyčejné jízdné 

(100%)

v Kč

75% obyč. 

jízdného

50% obyč. 

jízdného

75% obyč. 

jízdného

zvláštní jízdné

obyčejné jízdné 

(100%)
50% obyč. 

jízdného

měsíční čtvrtletní

zvláštní jízdné

obyčejné jízdné 

(100%)

zvláštní jízdné

obyčejné jízdné 

(100%)

v Kč

10 měsíční

37,5% obyč. 

jízdného

37,5% obyč. 

jízdného

50% obyč. 

jízdného
75% obyč. 

jízdného

277,-555,- 370,-

1665,-
1833,-

390,-

487,-

555,-

667,-

780,-

888,-

Spoluzavazadla Přirážky za porušení přepravních podmínek, v případě že cestující

kočárek,lyže,snowboard a další dle SPP nemá platnou jízdenku při nástupu do vozidla, přestože měl možnost si ji v obsazené stanici zakoupit, a pokud se o zaplacení přihlásí

kolo v prostorách stanice přístupných veřejnosti pouze s platným jízdním dokladem se nemůže tímto dokladem prokázat

ostatní (za každých 15 kg) odmítá uvolnit neoprávněně obsazené místo vyhrazené pro osoby s om. schopností pohybu, nebo vyhrazené pro cestujícího s dítětem

mluví za jízdy na osobu řídící vozidlo

nastupuje do vozu prohlášeného pověřenou osobou dopravce nebo jiným zaměstnancem Dopravce za obsazený nebo uzavřený

nezajistí, aby v prostorech stanice přístupných veřejnosti a ve vlaku měl pes nasazen bezpečný náhubek a byl držen na vodítku nakrátko
Karty, tiskopisy, jízdní řády a služby

se zdržuje ve vlaku v prostoru určeném výhradně pro pověřené osoby dopravce

brání v použití provozních zařízení Dopravce, plynulému výstupu, průchodu nebo nástupu do vozu

kouří v prostorech stanice nebo ve vlaku

chová se hlučně, produkuje hlučně hudbu, zpěv, používá hlasitě audiovizuální techniku nebo obtěžuje ostatní cestující jiným nevhodným chováním

znečisťuje ostatní cestující nebo vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující svým oděvem nebo svým jednáním

vzal s sebou do vlaku jako ruční zavazadlo nebo spoluzavazadlo věc podle čl. 172 nebo za spoluzavazadlo odmítne zaplatit

poškozuje vozidlo, jakož i prostory a zařízení pro cestující

za jízdy vlaku otevírá nebo se pokouší otevřít boční dveře vozidla

vyhazuje z vlaku předměty nebo je nechává vyčnívat z vozu

za jízdy vystupuje z vozidla nebo nastupuje do něj nebo se z něj vyklání

vědomě vystupuje nebo nastupuje na opačné straně než je nástupiště

odemyká nebo zamyká klíčem nebo jiným předmětem, který není součástí vozidla, dveře vozu, oddílu nebo jiná uzamykatelná místa ve vlaku

jinak ohrožuje bezpečnost železničního provozu a cestujících

zaviní zpoždění vlaku - za každých započatých 5 minut

nemůže se prokázat platným jízdním dokladem, zneužije BČK jiné osoby, odmítne zaplatit jízdné nebo přirážku

uvádí bezdůvodně do činnosti záchrannou brzdu nebo návěstní zařízení ve voze

obyčejné jízdné 

(100%)    *)

zvláštní jízdné

50% obyč. 

jízdného  *)

75% obyč. 

jízdného

50% obyč. 

jízdného

v Kč v Kč

8,-

86,-

10,-

12,-

15,-

18,-

21,-

24,-

28,-

32,-

36,-

40,-

45,-
49,-

54,-

60,-
66,-

72,-

78,-

206,-

288,-

361,-

Časové jízdní doklady obousměrné (M, Q, 10M, R)

520,-

650,-

obyčejné jízdné 

(100%)

1237,-
1361,-

v Kč

75% obyč. 

jízdného

412,-

495,-

577,-

660,-

783,-

887,-

3330,-
3667,-

780,-

975,-

1110,-

1335,-

1560,-

1777,-

2115,-

2392,-

2670,-

3000,-

990,-

1113,-

1057,-

1196,-

1780,-

2000,-

1335,-

1500,-

1040,-

1185,-

1595,-

1410,-

153,-

172,-

191,-
210,-

Ostatní jízdní doklady

*)  Možnost úhrady jízdného, přepravného za spoluzavazadla a přirážek v cizí měně

Časové jízdní doklady obousměrné (T5, T7)

týdenní (sedmidenní)

zvláštní jízdné

37,5% ob. 

jízdného

v Kč

1565,-

37,5% ob. 

jízdného

37,5% ob. jízdného

75% obyč. 

jízdného

50% obyč. 

jízdného

89,-

102,-

121,-

137,-

2220,-
2445,-

1960,-

2230,-740,-

890,-

3570,-

4240,-

4795,-

5355,-

 TARIF GW Train Regio a.s., platí od 1.1.2014

roční

zvláštní jízdné

50% obyč. 

jízdného

v Kč

1115,-

6025,-

6690,-
7360,-

31,-

44,-

55,-

63,-

76,-

2680,-

3125,-


